ACTA DE ADMIS’IC')N Y OBSERVACIC')N DE OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025-UE-022-XI-
DIRTEPOL AREQUIPA — PRIMERA CONVOCATORIA DEL “SERVICIO DE
DISENO, IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO, DESTINADO A
LAS COMISARIAS DE FAMILIA Y AREAS DE MEDIDAS DE PROTECCION DE
LAS COMISARIAS BASICAS DE LA REGION POLICIAL AREQUIPA”

En la ciudad de Arequipa, en una de las oficinas del Area de Abastecimiento de la
UE 022 X! DIRTEPOL AREQUIPA, siendo las 10:00 horas del dia 11 de abril de
2025, conforme a lo establecido en el articulo 73 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado (D.S. N° 344-2018-EF y sus modificatorias) se reunieron
los miembros del Comité de Seleccién, designados con Formato N° 04 06-2025/AS-
02-2025 del 29MAR2025, presidido por el Mayor SPNP Daysi Erika RODRIGUEZ
SAHUANAY vy conformado por los miembros titulares Comandante PNP Karla
Patricia TORANZO PELLANNE y la ST2 PNP Carmen Rosa CONDORI
FERNANDEZ, se inicia el acto privado, conforme el siguiente detalle:

REGISTRO DE PARTICIPANTES

El Comité procedi6é a verificar que se registraron VEINTIUNO (21) participantes
validos al procedimiento de seleccion a través de la plataforma SEACE:

[Fecha de registro’

Tipo Fecha de Usuarlo de
M0 RUC/Cédigo Nombre o Razén Social enel Estado
I,proveedor rocedimiento registro Registro
1 Zg?}":ﬁg” 10293997263  |LAZARINOS LARICO ELIANA 7/04/2025 Vélido 7/04/2025 |10293997263
2 c";ﬁ":ﬁg” 10296365357  |HUISA MARCA NESTOR 8/04/2025 vélido 8/04/2025 |10296365357
3 E;:":Sgw 10486033075  |HERNANDEZ CHALAN OSCAR 9/04/2025 Valido 9/04/2025 10486033075
Proveedor GRAFICA INDUSTRIAL ALARCON N
4 |conmuc | |20203348780  [SRATEA- 7/04/2025 valido | 7/04/2025 (20203348780
Frovasdor GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD
5 |conRUC. 20463595004 |COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 3/04/2025 Vélido | 3/04/2025 |20463595004
LIMITADA
Proveedor .
6 |conRuC. 20493825705 |GRAFICA GARATE S.A.C. 8/04/2025 Vélido | 8/04/2025 |20493825705
| 7 s;‘;"ssgm 20504593224  |PRESS OFF GRAPHICS E.L.R.L. 1/04/2025 vilido 1/04/2025 |20504593224
L veedor CIA. INDUSTRIAL DEL PAPEL
8 [ConRUC. [20517729206  |MELESAL SOCIEDAD ANONIMA 7/04/2025 Vélido | 7/04/2025 |20517729206
CERRADA
g [Proveedor ;4539909755  |LQ COMUNICACION INTEGRAL 2/04/2025 vélido | 2/04/2025 |20539909755
con RUC S.AC.
10 ':;‘r’]"ssg"r 20550817943  |SOUND PLAY E.L.R.L 3/04/2025 vélido 3/04/2025 |20550817943
11 z;‘;"ssg” 20553599891  |MAVET IMPRESIONES E.LR.L. 8/04/2025 valido 8/04/2025 |20553599891
12 cpgzvsjg°r 20562618008  |INVERSIONES IAKOB S.A.C. 1/04/2025 Valido 1/04/2025 |20562618008
. 13 :;‘r’]":sg” 20562889028  [PUBADCONS S.AC. 3/04/2025 vélido | 3/04/2025 |20562889028
N 14 |PrOVEIOT 120600941543  [SANTANA HAL S.A.C. 9/04/2025 valido | 9/04/2025 |20600941543
= Provaadar ALTERNATIVA INDUSTRIAL
15| e 20601483085  [EMPRESA INDIVIDUAL DE 7/04/2025 Vélido | 7/04/2025 |20601483085
| RESPONSABILIDAD LIMITADA.
16 z;‘r’]":lﬁg” 20601546460  |PUBLINSERV S.A.C. 3/04/2025 Vélido 3/04/2025 |20601546460
; Proveedor SERPROD SERVICIOS Y .
(Q 17| onRuc | |20604888059  [oERTROD SERVICT 7/04/2025 vélido | 7/04/2025 |20604886059
Proveedor INVERSIONES GENERALES LAURA "
18| e |20605753907 [l EROIONE 6/04/2025 vélido | 6/04/2025 |20605753907
Proveedor THERMODIKE DEL PERU SOCIEDAD =h
19 | Rue | |20606208309  [TRERHOBIE DEL P 6/04/2025 valido | 6/04/2025 |20606208309
Proveedor ALMACENES & NEGOCIOQS .
20| o Rue 20611248360 oo D ELAL 2/04/2025 Vélido | 2/04/2025 |20611248360
|2 5;?1":32” 20612573621  |CONSTRUCAPRIGLE E.LR.L. 6/04/2025 valido 6/04/2025 20612573621




L }Ma /

PRESENTACION DE OFERTAS

Conforme el cronograma del procedimiento de seleccion con fecha 10ABR2025, se
presentaron CINCO (05) ofertas a través de la plataforma SEACE:

s, ucyciaion!| | NombcEiipe. | Fshe S5 Jhors o i i | nocha o Tl poent | oA catano
4 -propuesta
1 [20203348780 |SFAFICAINDUSTRIAL | 10/04/2005 | 23:29:38 |20203348780 | 107042025 23:20:55  |Enviado  |valido
2 (10293997263 iliAN"jNos LARICO 10/04/2025 | 21:04:13 |10293997263 | 10/04/2025 21:08:50 |Enviade  |valido
3 [10296365357 |HUISA MARCA NESTOR | 10/04/2025 | 22:32:53 10296365357 | 10/04/2025 23:04:54 |Enviado  |valido
4 |20493825705 |SRATICA GARATE 10/04/2025 | 23:53:03 |20493825705 | 107042025 23:53:20  |Enviado  |Valido
5 |20600941543 |SANTANA HALS.A.C. | 10/04/2025 | 23:54:33 |20600941543 | 10/04/2025 23:54:58  |Enviade  |valido

VERIFICACION Y ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido, se procedié a verificar los requisitos de admisibilidad de las ofertas
validas presentadas conforme lo establecido en el articulo 52 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado y lo dispuesto en las bases integradas del presente
procedimiento en cuanto los aspectos formales, teniéndose el siguiente detalle:

SERVICIO DE IMPRESION

GRAFICA INDUSTRIAL |

ALARCON S.R.LTDA.

LAZARINOS LARICO

ELIANA

HUISA MARCA NESTOR | GRAFICA GARATE S.A.C.

SANTANA HALS.A.C.

Las ofertas se presentan foliadas.

19 FOLIOS

34 FOLIOS

NO SE ENCUENTRA

FOLIADO ELINDICE |

50 FOLIOS

30 FOLIOS

Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos
en las bases que conforman la oferta deben estar|
debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o
digital, seg(in la Ley N° 27269, Ley de Firmas y Certificados
Digitales ). Los demas documentos deben ser visados por el
postor. En el caso de persona juridica, por su representanie
legal, apoderado o mandatario designado para dicho fin vy,
en el caso de persona natural, por este o su apoderado. No
se acepta el pegado de la imagen de una fima o visto

CUMPLE

CUMPLE

NO SE ENCUENTRA
VISADO EL INDICE
ANEXO 08 NO SE
ENCUENTRA FIRMADO

CUMPLE

CUMPLE

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DNICONSIGNADO DEL
REPRESENTATE LEGAL ES
INCORRECTO

|b) Documento que acredite la representacién de quien
suscribe la oferta, _ o . L

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecta. T
En caso de persona natural, copia del documento nacional
de identidad o documento andlogo, o del certificado de|
vigencia de poder otorgado por persona natural, del
apoderado o mandatario, segiin comesponda. _

En el caso de consorcios, este documento debe ser|
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
|que suscriba la promesa de consorcio, segln comesponda

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

|c)  Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del

Jarticulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

|

d)  Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos
de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il
de la presente seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE

LA DENOMINACION DEL
PROCESO NO CONSIGNA
REGION POLICIAL
AREQUIPA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

¢ Declaracién [urada de plazo de entraga {Anexo N° 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comtin y las obligaciones
a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N° 5|

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

rg) El precio de la oferta en Soles, debe registrarse
directamente en el formulario electrdnico del SEACE.
|{Anexo N° 6) |

5/225,000.00

5/165,065.00

$/185,000.00

5/120,000.00

5/180,000.00

1

ADMITIDA

OBSERVADO

OBSERVADO

ADMITIDA

OBSERVADO




Conforme la verificacion de los requisitos formales se admitieron las siguientes
ofertas:

- GRAFICA GARATE S.A.C.
- GRAFICA INDUSTRIAL ALARCON S.R.LTDA.

Asimismo, se procede a observar las siguientes ofertas:

- LAZARINOS LARICO ELIANA: En el Anexo N° 03 Declaracién Jurada de
cumplimiento de los términos de referencia dice: “SERVICIO DE DISENO,
IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO, DESTINADO A LAS
COMISARIAS DE FAMILIA Y AREAS DE MEDIDAS DE PROTECCION DE
LAS COMISARIAS BASICAS DE LA REGION AREQUIPA”, omitiendo la
palabra POLICIAL", por lo que deberia decir: “SERVICIO DE DISENO,
IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO, DESTINADO A LAS
COMISARIAS DE FAMILIA Y AREAS DE MEDIDAS DE PROTECCION DE
LAS COMISARIAS BASICAS DE LA REGION POLICIAL AREQUIPA”.

- HUISA MARCA NESTOR: No ha foliado ni visado el indice presentado.
Asimismo, el Anexo N° 07 Experiencia del postor en la especialidad no se
encuentra firmado.

- SANTANA HAL S.A.C.: En el Anexo N° 01 Declaracion jurada de datos del
postor, ha consignado como DNI del representante legal 45353914, debiendo
ser 45653914.

Considerando que existen observaciones que son subsanables conforme Io
establecido en el numeral 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
se procede a postergar el procedimiento a fin de que los postores LAZARINOS
LARICO ELIANA, HUISA MARCA NESTOR y SANTANA HAL S.A.C puedan
subsanar sus ofertas en el plazo méaximo de UN (01) dia habil.

Siendo las 11:00 horas del mismo dia y no habiendo mas asuntos que tratar, se dio
por concluido el presente acto, firmando en sefial de conformidad.

' OA - 340194 SA-31375175
Daysi Erika RODRIGUEZ SAHUANAY Karla Patricia TORANZO PELLANE Carmen Rosa CONDORI FERNANDEZ
MAYOR S PNP COMANDANTE PNP ST2 PNP
Presidente de Comité de Seleccion Primer Miembro Comité de Seleccién Segundo Miembro Comité de Seleccién




ACTA DE SUBSANACION, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE
OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
02-2025-UE-022-XI-DIRTEPOL AREQUIPA - PRIMERA CONVOCATORIA
DEL “SERVICIO DE DISENO, IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y
EMPASTADO, DESTINADO A LAS COMISARIAS DE FAMILIA Y AREAS
DE MEDIDAS DE PROTECCION DE LAS COMISARIAS BASICAS DE LA
REGION POLICIAL AREQUIPA

En la ciudad de Arequipa, en una de las oficinas del Area de Abastecimiento de la UE 022
X! DIRTEPOL AREQUIPA, siendo las 10:30 horas del dia 15 de abril de 2025, conforme a
lo establecido en el articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado
(D.S. N° 344-2018-EF y sus modificatorias) se reunieron los miembros del Comité de
Seleccidn, designados con Formato N° 04 06-2025/AS-02-2025 del 29MAR2025, presidido
por el Mayor SPNP Daysi Erika RODRIGUEZ SAHUANAY y conformado por los miembros
titulares Comandante PNP Karla Patricia TORANZO PELLANNE y la ST2 PNP Carmen
/ Rosa CONDORI FERNANDEZ, se inicia el acto privado, conforme el siguiente detalle:

SUBSANACION DE OFERTAS

De acuerdo a lo dispuesto en el acta de fecha 11ABR2025, se observaron las ofertas de
los postores LAZARINOS LARICO ELIANA, HUISA MARCA NESTOR y SANTANA HAL
S.A.C. otorgandoles el plazo de un (01) dia habil a fin de que los postores cumplan con
subsanar sus ofertas a través de la plataforma SEACE, plazo que vencia el 14ABR2025.

Con fecha 14ABR2025 la postora LAZARINOS LARICO ELIANA, registrar la subsanacion
de ofertas en la plataforma SEACE, conforme el siguiente detalle:

Datos del postor

Tipo de Proveedor Provesdor con RUC
RUC { Cédigo 10293997263
Consarcio

Nombre o razén social LAZARINOS LARICO ELIARA
" Solicitud de Subsanacién

Acta de Observaci .
ki i B (e0202 xey
Dias para Subsanar

Fecha de Notificacién 1170472025
Observacién
Usuarlo quien publicd 45486316

Fecha y hora publicacién 11/04/2025 14:25:45 PH

Presentacién de Subsanacién
Fecha Presentadén = 14/04/2025
Usuarie quien subsané 4 10293557263

Feha y Hora Subsanacién 14/04/2025 19:50:34 PM
 Detae de archivos de subsanacian de oferts

l 1 (LIC 25 SUBSANADA.pdf KB) pdf 26202561 [

E=TAetag a
10 DE DISERD, 16N Y - DESTINADO A LAS COMISARIAS DE FAMILIA Y AREAS DE MEDIDAS OE PROTECCION DE LAS COMISARIAS BASICAS DE LA REGION POLICIAL AREQUIPA
N I T oo sernahLAnY Toatrande | sarieetan v {3 ¥ BT 111 - - —

Asimismo, con fecha 14ABR2025 el postor SANTANA HAL S.A.C. ha cumplido con registrar
la subsanacion de ofertas en la plataforma SEACE.



Dalos def postor
} Tipo de Proveedor
RUC / Codigo

! Consercio

{ Nombre o razén social
Solicitud de Subsanacién
| | Acta de Observacién
, | Dias para Subssnar
j ‘}Fldu de Notificacién
i | Observacian .
| Usuario quien publicé

t { Fecha v hara publicacién
i

Prescrtacién de Subsanacién

{ Fecha Presentacién

l Usuarlo quien subsané

{ Feha y Hora Subsanacion

Proveedor con RUC
20600541543
Ko

SANTANA HAL $.4.C

T (68341 KB)
1

11/04/2025

45436116

11/04/2015 18:32:22 PM

14/04(2025
20600941543

14/64/2025 03:31:54 AM

r Detafle de archivos de subsanacién de oferts

1 SERVICIO DE DISERO,

(CARTA NO352025SANTANAHAL SUBSANACION DE OFERTA.pdf KB} pdf 124537 -
= B - cronlde i cerey
Y . ALAS DE FAMILIA Y AREAS DE MEDIDAS DE P! DE LAS UVASICA_S;D’E |.5 REGION POLICIAL A

Asimismo, se verifico que el postor HUISA MARCA NESTOR, no cumplié con subsanar la

oferta.

Datos del postar - - - -

L‘l’lw de Proveedor Froveedor con RUC
RUC / Cédiga 10296365357
Consorcio No

Nombre o razén social

Solicitud de Subsanacién

=
Acta de Observackén ) é (“5’5 kp)

| Bias para Subsanar P

i Fecha de Notilicacién 11/04/2025

{ Estato solictud Publicads

| subsanado No

f i;cm(s) Q

HUISA HARCA NESTOR

ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido, el Comité Especial ha procedido a verificar los requisitos de admisibilidad de
la oferta subsanada conforme lo establecido en el articulo 52 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado y lo dispuesto en las bases integradas del presente
procedimiento, teniéndose el siguiente detalle:

GRAFICA INDUSTRIAL

LAZARINOS LARICO

SERVICIO DE IMPRESION ALARCON S.R.LTDA. ELIANA | HUISA MARCA NESTOR | GRAFICA GARATE 5.A.C. SANTANA HALS.A.C.
NO SE ENCUENTRA
Las ofertas se presentan foliadas. 19 FOLIOS 34 FOLIOS FOLIADO EL INDICE - NO 50 FOLIOS 30 FOLIOS
SUBSANO
Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos
en las bases que conforman la oferta deben estar|
debidamente firmados por el postor {firma manuscrita o NO SE ENCUENTRA
digital, segdn la Ley N°® 27269, Ley de Firmas y Certificados VISADO EL INDICE
Digitales ). Los demas documentos deben ser visados por el CUMPLE CUMPLE ANEXO 08 NO SE CUMPLE CUMPLE
postor. En el caso de persona juridica, par su representante ENCUENTRA FIRMADO -
- NO SUBSANO

legal, apoderade o mandatario designado para dicho fin vy,
en el caso de persona natural, por este o su apoderado. No

|se acepta el pegado de Ja imagen de una firma o visto




|a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [ CUMPLE CUMPLE - SUBSANADO
b) Documento que acredite la representacion de quien | |
suscribe laoferte. o
En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto. I
En caso de persona natural, copia de! documento nacional
de identidad o documento andlogo, o del certificado de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
vigencia de poder otorgado por persona natural, del
apoderado o mandatario, segdn corresponda. .

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
que suscriba |la promesa de consorcio, seglin corresponda

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

d) Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos!
|de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo I} CUMPLE CUMPLE - SUBSANADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|de Ia presente seccion. (Anexo N° 3)
|e) Declaracidn jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
if)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilic comiin y fas obligaciones
a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N° 5)

g) El precio de la oferta en Soles, debe registrarse
directamente en el formulario electrénico de! SEACE. $/225,000.00 $/165,065.00 $/185,000.00 $/120,000.00 $/180,000.00
(Anexo N° 6)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NGO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

ADMITIDA ADMITIDO NOADMITIDD ADMITIDA ] ADMITIDO

Conforme la verificacidn de los requisitos formales se tiene por NO ADMITIDA la oferta de
HUISA MARCA NESTOR, al no haber presentado la subsanaciéon dentro del plazo
establecido.

Asimismo, se tiene por ADMITIDA las siguientes ofertas:

- GRAFICA GARATE S.A.C.

- GRAFICA INDUSTRIAL ALARCON S.R.LTDA.
- LAZARINOS LARICO ELIANA

- SANTANA HAL S.AC

EVALUACION DE OFERTAS

Prosiguiendo con la evaluacién y conforme lo establece el articulo 74 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones y lo dispuesto en las bases integradas del presente procedimiento
de seleccion se procede a evaluar las ofertas admitidas, teniendo el siguiente resultado:

OFERTAS ADMITIDAS PARA EL SERVICIO DE PRECIO BONIFICACION | BONIFICACION | PUNTAJE | ORDEN DE
IMPRESION MONTO PUNTAJE 5% 10% TOTAL | PRELACION
GRAFICA INDUSTRIAL ALARCON S.R.LTDA. S/225,000.00 53.33 2.67 0.00 56.00 4
LAZARINOS LARICO ELIANA $/165,065.00 72.70 3.63 0.00 76.33 3°
GRAFICA GARATE S.A.C. $/120,000.00 100.00 5.00 0.00 105.00 1
SANTANA HALS.A.C. $/180,000.00 66.67 3.33 6.67 76.67 2°

CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacion, el Comité califica las ofertas de los postores que
obtuvieron el primer y segundo lugar segun el orden de prelacion, verificando que, cumplan



con los requisitos de calificacidn especificados en las bases integradas, teniéndose el

siguiente detalle:

47,267.08 (MYPE)

FORMACION CIA EXPERIENCIA DEL
EQUIPAMIENTO o 0 EXPERIEN ESTADODE | ORDEN DE
CRITERIOS DE CAUFICACION £ TEGICO ACADEMICA PERSONAL | DEL PERSONAL POSTOREN LA CALFICACION |PRELACION
CLAVE CLAVE ESPECIALIDAD
ACREDITA
ACREDITA ACREDITA DOS ACREDITA EXPERIENCIA
GRAFICA GARATE S.A.C. " 1°
CAG EQUIPAMIENTO DISENADORES GRAFICOS | EXPERIENCIA SUPERIOR A S/ CALIFICADO
47,267.08 (MYPE)
ACREDITA \
ACREDITA ACREDITA DOS ACREDITA EXPERIENCIA
SANTANA HALS.A.C. o CALIFICAD °
AL EQUIPAMIENTO DISENADORES GRAFICOS | EXPERIENCIA SUPERIORA S/ CADO 2

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Considerando el orden de prelacién establecido, se procede a otorgar la buena pro a la

mejor oferta técnico — econdmica:

POSTOR GANADOR DE LA BUENA PRO

RUC

MONTO OFERTADO

GRAFICA GARATES.A.C.

20493825705

5/120,000.00

Siendo las 11:15 horas del mismo dia y no habiendo mas asuntos que tratar, se dio por
concluido el presente acto, firmando en sefal de conformidad.

Daysi Erikal
MAYOR S PNP

Presidente de Comité de Seleccion

DRIGUEZ SAHUANAY

OA - 340194
Karla Patricia TORANZO PELLANE
COMANDANTE PNP
Primer Miembro Comité de Seleccidn

=1 G f/ '
& Lol e

SA-31375175

Carmen Rosa CONDORI FERNANDEZ

ST2 PNP

Segundo Miembro Comité de Seleccién



